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کارکنان شهرداری اندیمشک 
13 ماه حقوق نگرفته اند

رئیس شورای شهر اندیمشک گفت: کارگران و پرسنل اداری 
شهرداری این شهر 13 ماه حقوق مطالبه دارند که در مجموع 

شهرداری 180 میلیارد ریال به کارکنان خود بدهکار است.
نعمت اله مریدی افزود: به علت بدهی های کلان شش حساب بانکی 
شهرداری اندیمشک مسدود شده که باعث ایجاد مشکلات فراوانی شده 

است.
وی اظهار داشت: شورای شهر و شهردار جدید برای برون رفت از 
این مشکلات پیگیری جدی را آغاز کرده اند و تلاش می شود از این پس 
حقوق کارکنان در پایان هر ماه پرداخت شود اما برای معوقه های این 

شهرداری باید فکر اساسی شود.
مریدی افزود: راهکار حل مشکلات کنونی شهرداری ایجاد درآمد 
پایدار و صرفه جویی و مدیریت هزینه است تا شهرداری بتواند معوقه های 

سال های قبل خود را که بالغ بر 180 میلیارد ریال است پرداخت کند.
رئیس شورای شهر اندیمشک گفت: مشکلات مربوط به شهرداری 
اندیمشک در نشست با استاندار خوزستان مطرح و پیگیری شده است.

وی در ادامه اظهار داشت: شورای اسلامی شهر اندیمشک در عزل و نصب 
نیروها دخالت نخواهد کرد و این موضوع از اختیارات شهردار است.

مریدی در پایان گفت: در چند روز اخیر کارگران شهرداری برای 
دریافت مطالبات خود در مقابل در شهرداری اندیمشک برپا کردند و 
مانع ورود شهردار و کارکنان به محل کار شدند که با پیگیری مسئولان 

کارگران معترض به تجمعات خود پایان دادند.

خلخال - خبرنگار کیهان:
نماینده مردم خلخال وکوثر در مجلس 
شورای اسامی گفت: روستاهای خلخال از 

نیروهای جوان و فعال خالی شده است.
بشیر خالقی افزود: روند رو به رشد مهاجرت 
از خلخال و خالی شدن روستاها از نیروهای جوان 
و فعال اکثر روستاهای این منطقه را به سرای 

سالمندان تبدیل کرده است.
وی بر لزوم جلوگیری از مهاجرت روستاییان 
تاکید کرد و ادامه داد: یکی از راه های مهم در راه 
نجات این منطقه از بن بست اقتصادی و پیشگیری 
از مهاجرت ایجاد زیرساخت های لازم ازجمله تکمیل 
طرح های راهسازی برای افزایش رغبت سرمایه گذاران 

به سرمایه گذاری در این منطقه می باشد.
وی به اهمیت راه اصلی خلخال - طارم - منجیل 
برای دسترسی راحت استان اردبیل به مرکز کشور، 
اشاره و اضافه کرد: این راه تنها راه بدون گردنه های 
برفگیر و صعب العبور در استان اردبیل برای دسترسی 
به مرکز کشور است، از این رو لازم است مسئولین 
درجهت تامین اعتبارات برای تکمیل و بهره برداری 

توجه جدی داشته باشند.
نماینده مردم خلخال وکوثر در مجلس شورای 
اسلامی با انتقاد در اعتبار امسال برای این جاده 
گفت: امسال اعتباری معادل 100 میلیارد ریال 
برای این جاده درنظر گرفته شده که درصورت ارائه 
این روند باید بیش از نیم قرن در انتظار تکمیل آن 

به سر ببریم.

یزد- خبرنگار کیهان:
شهردار یزد با انتقاد از بالا بودن تخلفات ساختمانی در یزد از جمله 
زمین خواری، تصرف اراضی دولتی و تخریب منابع ملی بر لزوم برخورد 

جدی با متخلفین تأکیدکرد.
مهدی جمالی نژاد در جلسه شورای پیشگیری از وقوع جرم که با موضوع 
بررسی راهکارهای پیشگیری از تصرفات غیرقانونی اراضی دولتی در سالن جلسات 

دادگستری یزد برگزار شد.
وی با اشاره به فعالیت تعداد زیادی بنگاه معاملات ملکی بدون مجوز و عدم 
نظارت دقیق بر روی فعالیت های بنگاه های معاملات ملکی، تصریح کرد: ساخت 
سازه های غیرمجاز به خصوص در حاشیه های شهر، معامله اراضی دولتی و تخلفاتی 
نظیر فروش یک پهنای بزرگ به صدها نفر باعث شده تا طراحی شهر به جای اینکه 
دست شهرداری ها و سازمان های مربوط باشد توسط بنگاه های معاملاتی صورت 

بگیرد و این مهم باید توسط مراجع ذی ربط پیگیری و حل شود.
وی با اشاره به طرح کلینیک شهروندی که از سال 94 در راستای آشنا کردن 
شهروندان با حقوق خود در یزد اجرا می شود؛ اظهار داشت: اجرای وسیع تر و تقویت 

این طرح مفید می تواند در حل بسیاری از معضلات مؤثر باشد.
جمالی نژاد در پایان به کاهش آشفتگی ساخت وساز و بهبود فضای شهری و 

چهره شهر یزد تأکیدکرد.

نیاز به فضای آموزشی
اصفهان - خبرنگار کیهان: مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدارس استان اصفهان گفت: با توجه به وجود 800 هزار دانش آموز 
در مدارس استان اصفهان به یک میلیون و 400 هزار مترمربع فضای 

آموزشی نیازمندیم.
محمدحسین سجاد افزود: شاخص استاندارد فضای آموزشی 8/3 
مترمربع و میانگین سرانه کشور نیز حدود 5/3 مترمربع است که این رقم 

در استان اصفهان به 6/5 مترمربع رسیده است.
وی افزود: از مجموع 433 طرح عمرانی اداره کل آموزش و پرورش 
استان اصفهان 340 طرح از سوی نیکوکاران مدرسه ساز درحال ساخت 

است.
ابقای امام جمعه

تنکابن - خبرنگار کیهان: به دنبال حمایت از عملکرد امام جمعه 
تنکابن و اعتراضات خانواده معظم شهدا و مدافع حرم و اقشار مختلف مردم 
حجت الاسلام عبدالعلی پوراکبر امام جمعه تنکابن در سمت خود ابقا شد.

وی پس از دو هفته کناره گیری و انتقال به شهر دیگر دوباره سکان 
امام جمعه این شهر را برعهده گرفت.

تخریب ساخت وساز غیرمجاز
اسامشهر - خبرنگار کیهان: سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی 
شهرستان اسلامشهر، از برخورد قاطع با ساخت وسازهای غیرمجاز خبر داد.

علی محمدحسینی افزود: با هماهنگی با مراجع قضایی و انتظامی و 
با حکم محاکم قضایی دو مورد از بناها و کارگاه هایی که بصورت غیرمجاز 
در اراضی کشاورزی توسط متخلفین ساخته شده بود، قلع و قمع و مقدار 
3461 متر از اراضی کشاورزی شهرستان آزاد و به وضعیت اولیه بازگشت 

داده شد.
وی بیان کرد: شهرستان اسلامشهر با داشتن اراضی مستعد و بالقوه 
یکی از قطب های کشاورزی در استان تهران محسوب شده و نقش بسیاری 
در تامین مواد غذایی و محصولات کشاورزی مردم این استان ایفا می کند.

حفاری و تجهیز چاه
* مدیرعامل آبفای جنوب غربی استان تهران، اظهار داشت: در راستای 
ارتقاء کمی و کیفی آب آشامیدنی مشترکین 3 حلقه چاه در منطقه 
چهاردانگه با اعتباری معادل 26 میلیارد ریال، حفاری و تجهیز و آماده 

بهره برداری شده است.
ابوالفضل صدرانیه افزود: در راستای تثبیت فشار و ارتقاء کمی و کیفی 
آب آشامیدنی مشترکین و نیز پیشگیری از هرگونه کمبود احتمالی آب 
آشامیدنی مخصوصا در ایام پیک مصرف عملیات حفاری چندین حلقه 

چاه در این شهر در دست انجام قرار گرفته است.
وی گفت: با توجه به بررسی های به عمل آمده و مطالعات صورت 
گرفته انتظار می رود، با اتمام و بهره برداری از این سه حلقه چاه در 
مجموع 120 لیتر بر ثانیه به میزان آب آشامیدنی موجود در چهاردانگه 

افزوده شود.
اجرای 660 برنامه هفته بسیج

یزد- خبرنگار کیهان: معاون اجرایی سپاه الغدیر استان یزد گفت: 
در هفته بسیج 660 برنامه در بخش های مختلف فرهنگی و اجتماعی در 

یزد و تمام مناطق و شهرستان های استان برگزار می شود.
سرهنگ علی استادی افزود: اهم برنامه های هفته بسیج در یزد 
شامل همایش بسیجیان در مصلاهای نماز جمعه، برپایی نمایشگاه های 
اقتصاد مقاومتی و برگزاری اردوهای جهادی در مناطق محروم استان 

است.
به گفته وی، جشنواره سراسری شعر قد قامت زخم، نشست های 
بصیرتی و روشنگری در سطح حوزه ها، پایگاه ها و کانون ها و همایش شکوه 

هجرت و طلایه داران اقتصاد مقاومتی برگزار می شود.
معرفی نفرات برتر جشنواره

تبریز- خبرنگار کیهان: 14 نفر برتر جشنواره نوآوری و فناوری ربع 
رشیدی در تبریز شناخته و معرفی شدند.

»اسد وقار فرحناک«، »سیروس خرم« و »معصومه خاتمیان« نفرات 
اول تا سوم بودند که به ترتیب تندیس طلایی، نقره و برنز جشنواره را به 
همراه 150- 125 و 100 میلیون ریال جوایز نقدی آن، دریافت کردند.

»وقار فرحناک« از تهران و »معصومه خاتمیان« از آذربایجان شرقی 
منتخب برتر بودند.

همچنین علی موید، مهرداد دینی یان، سهند کارگر نژاد، محمد زرندی، 
دامون نوری، محمد محمدزاده، علی اکبر شیرزاد، اسدی پاک نهاد، مینا 
بابازاده فرخان، ربیعه بصیریان و محمد ابطحی به عنوان نفرات بعدی به 
ترتیب لوح تقدیر و جوایز نقدی از 30 میلیون تا 2 میلیون ریال دریافت 
کردند و محمد ابطحی از استان فارس فناور شایسته نوجوان شناخته و 

تقدیر شد.
انتخاب اعضای هیئت منصفه مطبوعات

* 14 عضو هیئت منصفه مطبوعات استان آذربایجان شرقی انتخاب 
و معرفی شدند. محمدحسین شیخ علیا لواسانی، وحید زینالی، رضا 
مسعودی فر، معصومه سپهری، داود محامد خسروشاهی، مسعود نقیب، 
حسین انزابی، محمدفرج قلی زاده، حسن فرهودی نیا، عاشور اکرمی، 
محمود شیخ زاده، میکائیل صفایی، صمد عزیزی و جواد فرخ پی، اعضای 

هیئت مزبور هستند.
هفته بسیج و کمک به زلزله زدگان

همدان- خبرنگار کیهان: فرمانده سپاه انصار الحسین)ع( استان 
همدان از اجرای هزار و 700 عنوان در هفته بسیج در این استان خبر داد 
و گفت: به دلیل اهمیت موضوع مسجد، اولین برنامه هفته بسیج در این 

مکان مقدس برگزار می شود.
سرتیپ مظاهر مجیدی افزود: در راستای احیای مساجد، از 1800 
مسجد موجود در استان، فعال سازی 136 مسجد به سپاه انصار الحسین)ع( 

واگذار شده است.
وی به ارسال بسته های حمایتی سپاه انصار الحسین)ع( برای کمک به 
زلزله زدگان اشاره و تصریح کرد: تاکنون بیش از 100 کامیون انواع اقلام 
مورد نیاز اعم از آب معدنی، غذا، میوه و دیگر امکانات، از شهرستان های 

مختلف جمع آوری و به مناطق فوق ارسال شده است.
مجیدی اظهار داشت: در راستای امدادرسانی به آسیب دیدگان، چهار 
تیم پزشکی شامل هشت پزشک و تعدادی پرستار به روستاهای منطقه 

زلزله زده اعزام شده اند.

امام جمعه جاسک گفت: تاکنون هیچ توجهی 
از سوی مسئولان به موضوع شترهای سرگردان 

صورت نگرفته است.
وی گفت: مردم باید تا چه زمانی تاوان کشته 
شدن نزدیکان و بستگان خود را با شترهای سرگردان 
بدهند و آیا این قضیه حل می شود یا نه؟ وی افزود:  
این سهل انگاری ها و بی تفاوتی ها در شهرستان دارد به 
قیمت جان مردم تمام می شود که مردم ما دارند تلف 
می شوند واقعا حق این مردم همین این هست؟ چه 
کسی باید به این مسئله رسیدگی کند؟ چرا به این 

مسئله رسیدگی نمی شود؟
وی بیان کرد: مردم شهرستان جاسک می توانند 
خودشان در صحنه بیایند و این قضیه را جمع کنند. 
وی گفت: اگر این اتفاق در هر جای دیگر ایران بود 

مردم ساکت نمی شدند واقعا مزد نجابت مردم این 
است؟ جان مردم برای ما اهمیت ندارد چرا نسبت به 

این مسائل مسئولان بی تفاوت هستند.
امام جمعه جاسک خاطر نشان کرد: اگر شما 
مسئولان نمی توانید بگویید تا خود مردم اقدام به 
جمع آوری شترهای مرگبار کنند و این موضوع را 

سر و سامان بدهند.
وی اضافه کرد: از این تاریخ به بعد بایستی شورای 
تامین به طور جد به این مسئله ورود پیدا کند و اقدام 

اساسی انجام دهد.
این مسئول در پایان سخنانش یادآور شد: این 
مسئله مطالبه مردم است و باید استاندار فکری اساسی 
برای این موضوع بکند و ما نمی توانیم ببینیم که عزیزان 

ما در این مسیر جان خود را از دست می دهند.

آموزش و پرورش قاینات 
خالی از مسئول!

آموزش و پرورش شهرستان قاینات با بیش از بیست و چهار هزار نفر 
جمعیت دانش آموزی و دو هزار فرهنگی بعد از بازنشسته کردن مدیر 
36 ساله آن از سوی اداره کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی، از 
اواخر مهرماه با سرپرستی معاون اداری و مالی اداره می شود و پست های 

معاونت پرورشی و ابتدایی آن فاقد مسئول است.
همچنین پس از بازنشسته کردن مدیر وقت آموزش وپرورش، 
پست های روابط عمومی و سنجش آموزش وپرورش قاین به همراه 
معاونان ابتدایی و پرورشی جهت برخورداری از مزایا به عنوان مدیر 
و معاون در مدارس شهر قاین اشتغال به کار یافته اند، فاقد مسئول 
می باشد که می تواند موجب نارضایتی و تأخیر در امور آموزشی و پرورشی 

دانش آموزان و مراجعات شهروندان و فرهنگیان باشد.
عدم مسئولیت پذیری و تغییرات گسترده در آموزش وپرورش 
شهرستان قاینات بسیاری از امور اداری از جمله صدور ابلاغ های رایانه ای، 
قراردادها و ارزیابی عملکرد سال تحصیلی گذشته معلمان را با تأخیر 
مواجه کرده است. همچنین موجب تأخیر در انتصاب مدیران مدارس 
پسرانه استعداد درخشان دوره های اول و دوم متوسطه و دخترانه شاهد 
قاین شده و بعد از گذشت قریب سه ماه از سال تحصیلی این مدارس 

به صورت سرپرستی مدیریت می شوند.
خالی بودن چندین پست حساس و مهم در آموزش وپرورش قاین از 
مسئول درحالی است که به دلیل پراکندگی شهرستان، آموزش وپرورش 
بخش نیمبلوک قاینات به صورت نمایندگی اداره می شود و جمعیت قابل 
توجهی از دانش آموزان شهرستان نیز در بیش از 20 مدرسه شبانه روزی 
تحصیل می کنند و با مشکلات عدیده اعتباری و تأمین امکانات مواجه 
می باشند. همچنین هنرستان های فنی، حرفه ای و کاردانش قاینات به 
دلیل کمبود تجهیزات کارگاهی در رنج مضاعفی قرار دارند و علی رغم 
دریافت های مصوب اجباری اختیاری به عنوان مشارکت قادر به تأمین 
نیازهای سرفصل درسی هنرجویان خود نیستند و ادامه این روند در 
مدیریت آموزش وپرورش قاین بر مشکلات مدارس و دانش آموزان 
شهرستان خواهد افزود. لذا انتظار می رود مسئولان امر ضمن بررسی 
چگونگی خالی شدن یکباره پست های اداری در یک فاصله زمانی محدود 
از ادامه این روند جلوگیری کرده و آموزش و پرورش قاینات را که در 
سال های اخیر با مشکلات عدیده ای مواجه شده است را به جایگاه واقعی 
آن برگردانند و جامعه فرهنگی و دانش آموزان مستعد و انقلابی قاینات 

را مورد حمایت قرار دهند.
قاین- محمدرضا فرخی

 جمعی از دانشجویان دانشگاه خوارزمی در 
اعتراض به عدم احداث ایستگاه مترو در جوار 
دانشگاه دست به تجمع اعتراض آمیز زدند.

جمع کثیری از دانشجویان دانشگاه خوارزمی، 
به همراه مسئولان دانشگاه در اعتراض به عدم 
اجرای تعهد شرکت عمران هشتگرد برای احداث 
ایستگاه در نزدیکی این دانشگاه در محوطه این 

دانشگاه تجمع کردند.
دبیرکل انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه 
خوارزمی گفت: دانشجویان، استادان و کارکنان 
دانشگاه خوارزمی از مسئولان مربوطه می خواهند 
با احداث ایستگاه مترو، از ایجاد بحران در دانشگاه 

جلوگیری و این معضل را حل نمایند.
عباس کاشی اظهار کرد: در حالی که بخشی 
از زمین های دانشگاه در اختیار مترو قرار داده شده 
و وزیر راه نیز با احداث ایستگاه مترو در محدوده 
دانشگاه خوارزمی موافقت کرده، تصمیمات 
مسئولان شهری مبنی بر انتقال محل ایستگاه به 

نقطه ای دورتر از دانشگاه منطقی نیست. 
وی افزود: این در حالی است که در تمام ایامی 
که کارهای عمرانی مترو در حال انجام است 
زمین های دانشگاه محل پارکینگ و دپوی قطارها 

شده است.
کاشی خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه این 
دانشگاه حدود شش هزار دانشجوی ساکن تهران 
و کرج دارد و این افراد روزانه از مترو استفاده 
می کنند، ضرورت دارد ایستگاه مترو برای استفاده 
دانشجویان و دانشگاهیان در این محدوده احداث 
شود؛ در حالی که به دلیل اینکه از آخرین ایستگاه 
مترو تا دانشگاه فاصله ای حدود شش کیلومتری 
باید طی شود، تمامی دانشجویان ناچارند هم 
در زمان رفت و هم در زمان برگشت حدود نیم 
ساعت از وقت خود را صرف رفت و آمد از دانشگاه 

به مترو نمایند. 
این فعال دانشجویی ادامه داد: علاوه براین بارها 
دیده شده است که دانشجویان در ایام سرد سال و 

به ویژه در هنگام بارش باران و برف مجبور شده اند 
که زمان قابل توجهی را برای رسیدن سرویس های 

ون در ایستگاه منتظر بمانند.
کاشی تصریح کرد: بر اساس برخی اخبار 
دریافتی متاسفانه مسئولین از این هم فراتر رفته اند 
و قصد دارند به بهانه عبور مترو از کنار دانشگاه 
خوارزمی، اصلی ترین سردر و در ورودی این دانشگاه 
که روزانه بیش از دو هزار دستگاه خودرو از آن عبور 
می کند را مسدود کنند. این اقدام بدون تردید باعث 
ترافیک شدید در حصارک می شود که این مسئله 
می تواند به بحران جدیدی در منطقه دامن بزند. 

دکتر مرتضی تهامی معاون دانشگاه خوارزمی در 
جمع دانشجویان معترض دانشگاه خوارزمی گفت: 
دانشگاه همکاری های لازم را در رابطه با طرح های 
عمرانی شهر انجام داده و تا اینجا حدود 50 میلیون 
تومان برای مهندس مشاور ایستگاه مترو هزینه 
کرده و در این رابطه طرح بررسی شده و کاملا از 

لحاظ فنی درست و قابل اجراست.

سرویس شهرستان ها:
به دنبال وقوع زلزله  7/3 ریشتری در استان 
نوعدوست شهرهای  و  کرمانشاه مردم خیر 
کشورمان بافاصله به کمک زلزله زدگان شتافته 
و سیل کمک های نقدی و غیرنقدی خود را 
به آسیب دیدگان این حادثه روانه ساختند. 
گزارش های خبرنگاران کیهان از شهرهای کشور 

را در این زمینه می خوانید.
اهواز: مدیرکل ستاد بازسازی عتبات عالیات 
خوزستان از اعزام یک موکب با ظرفیت اسکان 1000 

نفر به مناطق زلزله زده استان کرمانشاه خبر داد.
حجت الاسلام سیدمحمود موسوی گفت موکب 
اربعین حضرت ابوالفضل العباس)ع( از شهر میانرود 
دزفول جهت ارائه خدمات به مردم زلزله زده کرمانشاه 

راهی این استان شد.
وی افزود: تجهیزات و اقلام مختلف جمع آوری 
شده از شهر میانرود همراه این موکب به کرمانشاه 
ارسال شد. این موکب تا 10 روز در مناطق زلزله زده 

خدمات ارائه می کند.
مدیرکل ستاد بازسازی عتبات عالیات خوزستان 
تصریح کرد: این موکب ظرفیت اسکان 1000 نفر از 
زلزله زدگان در دو بخش زنان و مردان را دارد. همچنین 
نمازخانه و آشپزخانه ای در این موکب برپا شده است.

موسوی با اشاره به اقلام جمع آوری شده گفت: 
20 هزار قوطی کنسرو، 10 هزار بطری آب معدنی، 
7 کیسه 50 کیلوگرمی آرد، 700 کیلوگرم برنج، 2 
راس گوسفند، 1500 تخته پتو و 100 تخته فرش 
از جمله اقلامی است که توسط این موکب به مناطق 

زلزله زده ارسال شد.
ساری: همچنین جامعه پزشکی و کارکنان دانشگاه 
علوم پزشکی مازندران محموله ای از مایحتاج عمومی 
به ارزش 400 میلیون ریال و کارکنان آب منطقه ای 
این استان مبلغ 100 میلیون ریال کمک نقدی از 
طریق مبادی ذیربط در اختیار زلزله  زدگان قرار دادند.

شهرکرد: تاکنون پنج هزار تخته پتو، 100 هزار 
ثوب انواع البسه، 70 هزار بطری آب معدنی، مقادیر 
زیادی شیرخشک، مواد شوینده و بهداشتی، انواع 
کنسروهای غذایی و 11 تن نایلون به ارزش 77 میلیارد 
ریال از استان چهارمحال و بختیاری به استان کرمانشاه 

ارسال شده است.
جاسک: از شهرستان جاسک هم مدارس و 

مردم شهرهای کشور به کمک زلزله زدگان استان کرمانشاه شتافتند

فرهنگیان این شهرستان با شعار هر مدرسه یک پتو 
کمک های خود را به مناطق زلزله زده غرب کشور 

ارسال کردند.
ارومیه: رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت 
آذربایجان غربی گفت: 60 تن سیب و 8 تن 
سیب زمینی 3/5 تن پیاز، یک تن خربزه و یک تن 
موز و یک تن قند از این استان به استان کرمانشاه 

ارسال شده است.
جعفر صادق اسکندری افزود: همچنین پتو، بالش، 
آب معدنی، کنسروماهی، فرش، انواع لباس گرم زنانه 
و مردانه، بیسکویت، دمپایی، حصیر، کفش و برنج به 

مناطق زلزله زده ارسال شده است.
تبریز: سرپرست فرمانداری سلماس هم گفت: 
بالغ بر 300 تن اقلام امدادی و کمک های مردمی 
این شهرستان به ارزش پنج میلیارد ریال در قالب 15 
دستگاه خودرو سنگین به کرمانشاه ارسال شده است.

جبارزاده، محموله  های ارسالی را شامل مواد 
غذایی، البسه گرم، پتو، چادر، لوازم بهداشتی و آب 

معدنی ذکر کرد.
اردبیل: مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان 
اردبیل هم از ارسال 6هزار و 33 تخته پتو به استان 

کرمانشاه خبر داد.
بهرام غیبی گفت: علاوه بر این یکهزارو104 دستگاه 
چادر، دوهزار و 800 تخته موکت، 15هزار بطری آب 
معدنی، یکهزار و 24 شعله والور، 230 شعله فانوس، 

یکهزارو625 ست ظرف غذاخوری، 8هزارو 521 کیلو 
نایلون پوششی و چهارهزار و 800 بطری 810 گرمی 

روغن مایع به کرمانشاه ارسال شده است.
وی همچنین اضافه کرد: 51 نفر نیروی امدادی به 
همراه 14 دستگاه خودروی عملیاتی این استان نیز در 

مناطق زلزله زده کرمانشاه مستقر شده اند.
اصفهان: حجت الاسلام رضا صادقی مدیرکل 
اوقاف و امور خیریه استان اصفهان نیز از کمک 100 
میلیون تومانی از محل موقوفات به حادثه دیدگان 

استان کرمانشاه خبر داد.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اصفهان هم 
از برپایی پنج موکب برای تهیه و پخت غذای گرم در 

مناطق زلزله زده غرب کشور خبر داد.
محسن مومنی با اشاره به اقلام ارسالی به غرب 
کشور تا 29 آبان، بیان کرد: 51 رول پلاستیک، 4 باب 
کانکس، 13هزار و 800 کیلو آرد، 700 عدد کیسه 
خواب، 8هزار و 691 تخته فرش و موکت، 3هزار و 
54 تخته لوازم خواب و زیرانداز، 357 عدد وسایل 
گرمایشی، 7هزار و 10 شانه تخم مرغ، یک هزار و 226 
عدد چادر مسافرتی، 68 هزار و 700 کیلو سیب زمینی، 
3هزار و 665 بسته خرما، 114 هزار و 765 شل آب 
معدنی، 5هزار و 487 کارتن اقلام بهداشتی، 142هزار 
و 580 دست پوشاک گرم و نو، 3هزار و 452 جفت 
کفش، 58 هزار و 130 کیلو برنج، 90 هزار و 35 قوطی 
کنسروجات و 31 هزار و 693 تخته پتو تاکنون به 

مناطق زلزله زده اعزام شده است.
خرم آباد: معاون کمیته امداد امام خمینی استان 
لرستان هم گفت: تاکنون بیش از 285 میلیون تومان 
کمک  نقدی و غیرنقدی ازطریق کمیته امداد لرستان 

به کرمانشاه ارسال شده است. 
محمدرضا فضل الهی افزود: علاوه بر کمک های 
نقدی همچنین تاکنون بسته های غذایی و امدادی 
اعم از مواد خوراکی، آب معدنی، پتو و چادر به 
مناطق آسیب دیده از زلزله به استان کرمانشاه ارسال 

شده است.
شهرری: سرهنگ اصغر آرزومندی فرمانده سپاه 
حضرت روح الله شهرری از ارسال 20 کامیون برای 
کمک به زلزله زدگان دشت  ذهاب خبر داد و گفت: این 
تعداد کامیون شامل اقلام موردنیاز برای زلزله زدگان 
است که راهی منطقه دشت ذهاب دراستان کرمانشاه 

شده است.
ایام: فرماندار چرداول با بیان اینکه بیش از 
پنج هزار واحد مسکونی شهری و روستایی در این 
شهرستان در اثر زلزله دچار تخریب شده اند گفت: 
میزان خسارت به این واحد 100 میلیارد ریال برآورد 

شده است.
مراد یگانه افزود: شدت زلزله باعث خسارت به 3 
هزار واحد مسکونی در روستاها و 2هزار واحد مسکونی 
شهری شده که میزان خسارات برابر بازدیدهای صورت 
گرفته بین 20 تا 50 درصد است و مواردی نیز وجود 

دارد که تخریب منازل به 100 درصد می رسد.
وی تاکید کرد: براساس بازدیدهای میدانی و 
حضور کارشناسان میزان خسارات وارده به شهرستان 
چرداول بیش از 100 میلیارد ریال است که گزارش 
آن به مدیریت بحران و استاندار ایلام گزارش شده و 
به طور قطع پس از تصویب هیئت دولت، خسارات 
زلزله زدگان براساس برنامه ریزی انجام شده پرداخت 

خواهد شد.
یگانه تاکید کرد: فرم های مخصوصی جهت ارائه 
میزان خسارت توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
به مردم داده می شودکه خسارت دیدگان واقعی 
در روستاها ازطریق دهیاران و بخشداران و شهرها  
ازطریق فرمانداری از تاریخ 4 تا 30 آذر مهلت دارند 
فرم ها را تکمیل کنند تا ضمن کارشناسی دقیق نسبت 
به تعیین میزان خسارات وارده، کارهای مقدماتی و 

قانونی صورت گیرد.

تبریز- خبرنگار کیهان:
امام جمعه تبریز، خواستار توجه جدی به مسجد کریم خان این 

شهرستان برای بهره برداری کامل از آن، شد. 
حجت الاسلام محمدعلی آل هاشم گفت: مرمت این مسجد تاریخی نیاز 
به توجه جدی شهرداری دارد. وی افزود: شهرداری باید نسبت به تملک 
دو مغازه حاشیه ورودی مسجد اقدام کرده و آن را در اختیار هیئت امنا 

مسجد کریم خان قرار دهد.
نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با اشاره به این که سازه این مسجد 
قجری در جریان احداث »مترو« تبریز خسارت دید و اقداماتی برای رفع 
این آسیب ها به عمل آمد، گفت: استفاده کامل از مسجد کریم خان به 

برنامه ریزی  و توجه شهرداری تبریز نیاز دارد.
مسجد کریم خان در سال 83 جزو فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسیده 

و متعلق به دوره قاجار است.

استاد پژوهشکده بین المللی زلزله شناسی گفت: 
زلزله کرمانشاه به بزرگی 7/3 در مقیاس ریشتر، 110 
تا 1۲0 کیلومتر پوسته زمین را شکست که نسبت به 

زلزله بم 30 برابر انرژی بیشتری آزاد کرد.
 مرتضی بسطامی در همایش گزارش زلزله سرپل 
ذهاب و درس هایی برای ایمن سازی شهرها و روستاهای 
کردستان که در محل تالار مولوی دانشگاه کردستان 
برگزار شد، اظهار کرد: زلزله اخیر از جنبه های مختلف و 

ابعاد گوناگون یک زلزله تاثیرگذار بود.
وی با بیان اینکه در ساعات اولیه وقوع زلزله اخیر، 
کشور عراق را  اشتباهی مرکز زلزله عنوان کردند، افزود: 

بعد از بررسی های مجدد مرکز زلزله تازه آباد در ثلاث 
 باباجانی اعلام شد که بر اساس آخرین مکان یابی 
صورت گرفته، عمق کانون زمین لرزه حدود 18 کیلومتری 

برآورد شد.
مامور پژوهشگاه بین المللی زلزله شناسی و مهندسی 
زلزله، گفت: بافت استان کرمانشاه بافت فرسوده ای 
نیست و حدود 50 درصد از ساختمان های آن فلزی و 
بتنی است اما در مقایسه با آن، استان کردستان وضعیت 

سازه هایش بدتر است.
بسطامی در ادامه گفت: 24 دستگاه لرزه نگاری 
دقیق در استان کرمانشاه به شناسایی گسل مسبب 

پرداختند و پس لرزه های اخیر را ثبت می کنند که 
متاسفم در فضای مجازی اطلاعات در این راستا  اشتباه 

رد و بدل می شود.
وی با  اشاره به پس لرزه ها بعد از زلزله اصلی، افزود: 
پراکندگی پس لرزه ها مبهم است، 6 تیم در کرمانشاه 
مشغول تحقیق در رابطه با پس لرزه ها در این مناطق 

هستند تا مکان دقیق آن را شناسایی کنند.
بسطامی تاکید کرد: اکنون باید بررسی کنیم در شهر 
سنندج اگر زلزله ای رخ دهد چه مناطقی بیشتر خسارت 
می بینند پس ضرورت دارد مسولین شهرسازی وضعیت 

خاک در مناطق مختلف را بررسی کنند.

۴0 واحد مسکن محرومان همزمان با آغاز هفته بسیج به 
صورت همزمان در سطح روستاهای شهرستان صومعه سرا 

بهره برداری و به صاحبان آن تحویل داده شد.
فرمانده سپاه ناحیه صومعه سرا در حاشیه بهره برداری از مسکن 
محرومان در جمع خبرنگاران  اظهار کرد: سهمیه سپاه ناحیه شهرستان 

برای ساخت مسکن مددجویی 79 واحد بوده است.
سرهنگ کیا عاشوری با بیان اینکه تا به امروز از این تعداد 39 
واحد در مناسبت های مختلف تکمیل و بهره برداری شده است، افزود: 
به مناسبت آغاز هفته بسیج پایان فاز نخست اجرای این طرح در 

صومعه سرا با بهره برداری از 40 واحد مسکونی انجام شد.
وی با  اشاره به اینکه سهمیه شهرستان در ساخت مسکن محرومان 
بدلیل تعداد بالای مددجویان بیش از سایر شهرستان ها بوده است، 
خاطرنشان کرد: هزینه ساخت هر واحد مسکونی 35میلیون تومان 

بوده است.
به گفته سرهنگ عاشوری 20میلیون تومان از این میزان هدیه 
رهبری است و مابقی توسط خیرین و مشارکت های مردمی پرداخت 

شده است.

دادستان عمومی و انقاب مرکز مازندران 
گفت: مهلت دو ماهه مدیران شهری آمل درباره 
حل مشکل زباله این شهرستان به پایان رسیده 

است.
حجت الاسلام اسدالله جعفری از توافق اولیه با اوقاف 
برای ساخت کارخانه زباله سوز در منطقه پاساکش 
آمل خبر داد و افزود: با پیگیری های دادستانی مرکز 
استان و دادستان شهرستان آمل درباره مشکل زباله 
این شهرستان و بنا به گزارش مقامات شهری مطالعات 
مقدماتی از سوی شرکت خارجی به دستور وزارت 
کشور و با نظارت سازمان محیط زیست در دستور 

کار شورای این شهر قرار گرفته است.
وی افزود: اقدامات و مراحل اداری اجرای این طرح 

به زودی به اتمام خواهد رسید.
دادستان عمومی و انقلاب مرکز مازندران گفت: 
کمیته فنی وزارت کشور با شرکتی که سابقه کار در 
ایران و کشور های دیگر برای حل مشکل زباله را دارد 

به توافق رسیده است.
وی ادامه داد: برخی اقدامات نیز توسط سازمان 
شهرداری ها درباره فراخوان سرمایه گذار و برگزاری 
مناقصه برای تسریع در اجرایی شدن این طرح انجام 
شده است تا بعد از مصوبه شورای اسلامی شهر و کمیته 

انطباق مراحل آن اجرایی شود.
حجت الاسلام جعفری گفت: سازمان پسماند 
مذاکرات اولیه را با اداره کل اوقاف برای خرید 30 
هکتار زمین منطقه موصوف به پاساکش انجام داده و 

توافق ضمنی و شفاهی شده است.
وی افزود: دستگاه قضایی استان به عنوان 
مدعی العموم با جدیت پیگیر حل مشکل زباله آمل 

و دیگر شهر ها است.

روز  همزمان  مقاومتی  اقتصاد  500 طرح 
سه شنبه هفته گذشته با حضور فرمانده قرارگاه 
قدس نیروی زمینی سپاه جنوب شرق کشور، 
فرمانده سپاه سلمان، فرماندهان نظامی و سران 
طوایف به مناسبت هفته بسیج در 11 شهرستان 
ازطریق ویدئوکنفرانس  بلوچستان  و  سیستان 

افتتاح شد.
رئیس  ستاد هفته بسیج سیستان و بلوچستان 
در حاشیه این آیین گفت: این طرح ها با اعتبار هفت 
میلیارد و 330 میلیون تومان در 11 شهرستان به 

بهره برداری رسید.
سرهنگ پاسدار عوضعلی فقیری اظهار داشت: 
عمده این طرح ها شامل مزرعه پرورش شترمرغ، سالن 
پرورش مرغ محلی، دامداری، ساخت مسجد، خانه عالم 

و خانه محرومان بوده است.
وی افزود: این طرح ها در شهرستان های سراوان، 
هامون، سیب و سوران، ایرانشهر، دلگان، میرجاوه، 
زابل، چابهار، قصرقند، زهک، نیمروز و فنوج به طور 
همزمان ازطریق ویدئو کنفرانس در حسینیه عاشقان 

ثارالله زاهدان افتتاح شد.
رئیس  ستاد هفته بسیج سیستان و بلوچستان 
گفت: افتتاح 500 طرح محرومیت زدایی، برگزاری 
21 کارگاه و کلاس آموزشی، اعزام یک روزه 2 
هزار نفر از گروه های جهادی به مناطق محروم، 
همایش آسیب های اجتماعی و حقوقی، رقابت های 
ورزشی، کارگاههای علمی و فناوری، تجمع بزرگ 
بسیجیان با عنوان شکوه مقاومت و اعزام 60 نفر از 
منتخبان بسیجی برای دیدار با رهبر معظم انقلاب از 
شاخص ترین برنامه های هفته بسیج در این استان است.

۴۰ واحد مسکن محرومان
 در شهرستان صومعه سرا بهره برداری شد

امام جمعه تبریز:

 مسجد »کریم خان«
 نیازمند توجه جدی است

شهردار خواستار شد

برخوردجدیبازمینخواری
تصرفاراضیوتخریبمنابعملیدریزد

از سوی سپاه پاسداران انجام شد

افتتاح 5۰۰ طرح
 اقتصاد مقاومتی

 در سیستان و بلوچستان

پایان مهلت دو ماهه
روستاهایخلخال برای حل مشکل زباله آمل

خالیازنیرویجوان
امام جمعه: مسئولان جاسک 

هیچ توجهی به خطرات شترهای سرگردان ندارند

استاد پژوهشگاه بین المللی زلزله شناسی:

زلزله کرمانشاه 3۰ برابر زلزله بم انرژی آزاد کرد

به رغم موافقت وزیر راه و شهرسازی

مترو از احداث ایستگاه در جوار دانشگاه خوارزمی کرج خودداری می کند


